
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛИЦЕЙ №21»

ПРИКАЗ

05.06.2023 №53/36

г. Первоуральск

О создании совета профилактики и правонарушений

В целях укрепления дисциплины и правопорядка, предупреждения правонарушений среди 
учащихся лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать совет по профилактики правонарушений.

2 .0пределить следующий состав совета:

Председатель: Л.Н.Демакова, директор лицея

Члены комиссии: В.В.Носова, заместитель директора по УВР
Л.А.Меньших, заместитель директора по УВР 
А.А.Габинет, социальный педагог
О.А. Баленко, педагог-психолог

Директор

С приказом ознакомлены: В.В. Носова 
Л.А. Меньших 
А.А. Габинет 
О.А. Баленко

Л.Н.Демакова


